ניתנה והודעה היום כ"ב ניסן תשע"ז, 18/04/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כלל של בעניינם ולא 2 חשוד של בעניינו רק שאלות לשאול 2 חשוד כוח לבאת נוספת פעם מורה המשפט בית
יפסקו. השאלות אחרת שכן החשודים

ניתנה והודעה היום כ"ב ניסן תשע"ז, 18/04/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה רביעית להארכת מעצרם של החשודים לצורכי חקירה למשך 9 ימים.

החשודים נעצרו ביום 28.3.17 בחשד לביצוע עבירות של איסור הלבנת הון - הסתרת מקור הרכוש, איסור עשית פעולה
ברכוש אסור, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, קשירת קשר להונות, זיוף בנסיבות מחמירות, התחזות לאדם אחר,

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס, גם אם הוכנס לחשודים ציוד אישי בעבר. מתיר הכנסת כפכפים לגבי חשוד
.1

לאור העובדה שלב"כ המבקשת אין התנגדות ליצירת קשר של החשודים לפרק זמן קצר עם בני המשפחה, אני מתיר
לנציג אחד מהמשפחה של כל אחד מהם לחבק את החשוד באולם, כל זאת בשים לב לפרק הזמן הארוך בו הם נתונים

במעצר.

ניתנה והודעה היום כ"ב ניסן תשע"ז, 18/04/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידייפעתשלומוב

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il